malam partem. Et in mutua beneficentia ὁ ὑπάρξας, prior est: at ὁ ἀντευποιῶν et ἐνεργετῶν, posterior, ap. Aristot. Demosth. pro Cor. Διὰ τὰς ἐνεργεσίας, ἃς ὑπῆρξαν εἰς ὑμᾶς. Sic Isocr. Plat. (3, 60.) "Ὡστε δικαίως ἂν τὴν αὐτὴν ἐνεργεσίαν ἀπολάβοιμεν, ἡμπερ αὐτοὶ τυγχάνομεν εἰς ὑμᾶς ὑπάρξαντες. Ibi observa, sicut et in illo Demosth. loco, εἰς ὑμᾶς, cum alioqui dici etiam possit ὑμῖν. Sic enim cum dat. personæ, ap. Æschin. (31.) Καὶ τὰς ἐνεργεσίας, ἃς ὑμεῖς ὑπῆρξατε Ἀμύντα. Plut. autem pro illo rei accus. dedit gen. Πάλαι δεόμενος χρείας τινὸς ὑπάρξει καὶ φιλανθρωπίας πρὸς ἀπτόν, Jamdiu occasionem quærens materiamque hominis promerendi beneficio quopiam atque benignitate. Quibus exemplis consentanea est part. pass. ὑπηργόμενον signif., de quo infra. Ceterum ὑπάρχω ead. signif. sed in malam partem; a Bud. exp. Lacesso, Excito contentionem aut similitatem. Demosth. (1350.) "Ὡστε ἀνεπίφθονον αὐτῷ τιμωρεῖσθαι τὸν ὑπάρξαντα. Sic Plato ἀμυνόμενον ὀρπονit τῷ ὑπάρχοντι in Gorgia, Ἀμυνόμενος, μὴ ὑπάρχοντας. Quibus exemplis immiscet Bud. et hoc. Demosth. Τῆς γὰρ ἐχθρῆς πρότερος οὗτος ὑπῆρξεν. Ubi tamen ὑπάρχω non signif. per se Excito contentionem aut similitatem, cum addatur gen. ἐχθρας: sed duntaxat Initium do, Incipio, Auctor sum. Possit etiam, meo judicio, τῆς ἐχθρας πρότερος ὑπῆρξεν apte verti, Ab illo similtas profecta est, ubi vacare πρότερος observandum est. Sic autem ὑπάρχω cum aliis gen. ut ἀδικίας et βίας. Sed ὑπάρχω ἀδικίης ap. Herod. (4, 1. 7, 9.) non est simpl. Infero injuriam; nec ὑπάρχω βίας ap. Plut. (1, 16. 69.) est simpl. Infero vim, ut in VV. LL. habetur, sed Prior infero injuriam, Prior vim infero.

Ὑπάρχω, Sum, Aristot. de Part. Anim. 1. Πολλὰ κοινὰ πολλοῖς ὑπάρχει τῶν ζῶων. Cujus signif. et hæc afferuntur exempla: Demosth. Ὑπάρχω πράττειν ἐποι- μος: et ὑπάρχω ἐμαντῷ μάρτυς: et ὑπάρχει ἀληθείς. Idem (226.) Ἰσοσύνη (εὐνοίαν) ὑπάρξει μοι παρ' ὑμῶν εἰς τουτοὶ τὸν ἀγῶνα. Idem alibi, Ὑπάρχει μοι πρὸς σε ἀπέχθεια. Et Aristot. Pol. 5. Ὑπάρχει μῖσος τοῖς τυράννοις, In tyrannos odium existit. Apud Herodian. (3, 10, 11.) Καὶ πρὸς γένος αὐτῷ ὑπάρχοντα. Jungitur et cum præter. Demosth. (190.) Ἀπαντες ἐγγυ- κότες ὑπάρχειν μοι δοκεῖτε: (30.) Ὑπῆρχον Ὀλυμ- θιοὶ δύναμιν τινα κεκτημένοι. Dicitur etiam ὑπάρχω ὦν, ut τυγχάνω ὦν, sed longe rarius. Herod. ὑπῆρξε ἔοντα ταῦτα. Demosth. c. Mid. Οὐ γὰρ ἐχθρὸς γε ὑπῆρχεν ὦν. || Ὑπάρχω exp. etiam Suppeto; ut Demosth. Ὑπάρχει σοι τοῦτο παρ' ἐμοῦ. Idem, Ἀ ὑπάρ- ξαι δεῖ παρ' ὑμῶν. Et, Ὑπάρχει παρ' ὑμῶν τὰ δέοντα. Idem, ὑπάρχουσα οὐσία, Quæ suppetunt facultates, Bona quæ adsunt, vel Præsentia bona. Pro quo dicitur et uno verbo, sed præfixo articulo, τὰ ὑπάρ- χοντα, ap. Demosth. (Æschin. 45.) Et cum gen. personæ, τὰ ὑπάρχοντα αὐτοῦ, Matth. Luc. et Paul. Theopomp. ap. Athen. 6. ὑπάρχοντα et ἀπόντα inter se opponit, Καὶ τῶν μὲν ὑπαρχόντων ἡμέλων, τῶν δὲ ἀπόντων ἐπεθύμουν. Plato Timæo, τούτου δ' ὑπάρχον- τος, pro Cum hoc sit, vel Cum hoc ita sit: quod ta- men Cic. vertit, Hoc posito. Et ibid. τούτων δὲ ὑπαρχόντων, E quo posito et constituto etc. Vide wei

Cic. Lex. 13. 14. || At *ὑπάρχω σοι*, pro *Adsum tibi*, i. e. *Faveo*, Sto a tuis partibus, ap. Demosth. Vide Bud. 135.

*Ἐπιφέρει μοι τοῦτο ποιεῖν*, Hoc mihi facere licet, vel Contingit mihi hoc facere, sed accipio Contingit, ut ap. Horat. Non cuivis homini contingit adire Corinthum, Mihi facultas est. *Ἐπιφέρει*, inquit Bud., est etiam Licere, Contingere, Evenire. Demosth. *Ἐμοὶ μὲν ὑπῆρξε φοιτῶν ἐς τὰ προσήκοντα διδασκαλεῖα*. Et Plato Symp. *Ὡς ὑπάρχον μοι πάντ' ἀκοῦσαι*, Tanquam mihi liceret. Plut. (2, 410.) *Τότε δὲ ἀναλαβεῖν τὸν στρατὸν καὶ διαναπαῦσαι οὐχ ὑπῆρξε*, Non licuit. Thuc. *Ὡσπερ ὑπῆρξε*, Ut licuit, Ut tempus tulit. Vide Bud. 136. His autem subjungendum puto *ὑπάρχοντα* pro δυνατὰ, et ἐκ τῶν *ὑπαρχόντων*, pro ἐκ τῶν δυνατῶν, ut ap. Thuc. exp. Schol. Sed in VV. LL. ἐκ τῶν *ὑπαρχόντων* exp. Pro præsenti copia, E præsenti facultatibus. Item, Pro præsenti rerum conditione, Pro præsenti temporis ratione, ἐκ τῶν παρόντων, Plato Ep. 7. *Τίνες οὖν δὴ δίκαι ἀναγκαίως ὄρθαι γίγνονται* ἀν ἐκ τῶν *ὑπαρχόντων* αὐτοῖς; || Item, *Ἐπιφέρει σοι ταῦτα*, Hæc tibi obtingunt et obveniunt, Polyb. Et, *Ταύτην παρὰ τῶν θεῶν αὐτοῖς ὑπῆρξασαν τιμὴν*, Divinitus delatum honorem. Basil. *Καὶ οὐδὲν ὑπῆρξεν αὐτῷ*, sub. ἐκ τοῦ *μηχανήματος*, πλὴν τοῦ δημοσιεῦσαι τὴν ἔχθραν, Nihil ei obtigit vel obvenit ex eo: puto enim et hic posse verba illa retineri, q. d. Nihil commodi vel utilitatis ei fuit ex ea re. || *Ἐπῆρξεν αὐτῷ ἢ φεύγειν ἐκ Χαλκίδος, ἢ τεθῆναι ἐγκαταλειφθέντι*, Æschin. (66.) *Necesse erat*, inquit Bud. Cui exemplo addo Demosth. c. Mid. *Ταῦτα καὶ τοιαῦθ' ἕτερά αὐτῷ παθεῖν ὑπάρξει*. Hoc enim *ὑπάρξει* itidem signif. puto Necesse erit. || *Ἐπῆρξουσα τιμὴ* sic dicitur ut *γυνομένη* τιμὴ, pro *Iusto rei pretio*, Bud. e Demosth. || *Ἐπῆρχει τὸ κινούμενον τῆς τοῦ κινουίντος ἰσχύος*, Quod movetur, superat vires ejus quod movet, VV. LL. ex Aristot. de Gen. Anim. 5. Et ex Eod. de Part. Anim. 3. *Ἐπῆρχει τῶν ἀμφοτέρων ἄκρων τὸ μέσον*.

*Ἐπῆρχομαι*, unde *ὑπῆργμα*, et part. *ὑπῆργμένος*. Bud. *ὑπῆργμένον*, sequendo eam signif., quæ data fuit verbo *ὑπάρχω* cum accus. *εὐεργεσίαν*, esse dicit Beneficium, quod paria meretur et gratiam postulat rependendam. Vide exempla ex Aristot. et Demosth. 135. At ex Herod. *ὑπῆργμένον* citatur pro *Injuria* ultro illata.

*Ἐπῆρχομαι*, Incipio. Gal. *Γράφειν ὑπῆρξαμην*, Scribere cæpi. Idem, *Ὡς ὑπῆρξατο*, Ut cæperat. || At cum scribit Idem, *Καὶ μὲν δὴ καὶ περὶ τῆς τῶν νοσημάτων διαφορᾶς, ὅποσα τέ ἐστι καὶ ὅποια, καὶ περὶ τῶν συμπτωμάτων, Ἰπποκράτης μὲν πρῶτος πάντων, ὧν ἴσμεν, ὑπῆρξασθαι φαίνεται*, interpr. cum Bud. *Prævisse posteritati et præmonstrasse, ut sit pro εἰσηγήσασθαι*. Existimo tamen posse etiam verti, *Prima* ejus scientiæ velut elementa tradidisse.

*Ἐπῆρχω*, Impero, Imperium gero, Præsum. Strabo, *Τοσοῦτον δ' εὐτυχία διήνεγκεν ἡ πόλις αὕτη ὡς τεττάρων μὲν ἐθνῶν τῶν πλησίον ὑπῆρξε*. Bud. autem postquam *ὑπάρξαι* poni dixit pro *ἄρξαι*, i. e. *ἀρχήν* τινα *ἄρξαι*, e Synes. affert, *Ὡστε ἄρξαι ποτὲ παρασχεῖν, ἢ ὑπάρξαι μεγίστην ἀρχήν*. Ubi tamen videtur Synes. comp. a simpl. voluisse distinguere. Et *Ἐπῆρχος*, (ὁ, ἡ,) Præses, Præfectus. Herod. 5. *Καὶ καταστησάμενος Ἀρταφέρνηα ἀδελφεὸν ἐωῦτοῦ ὀμοπάτριον ὑπαρχον εἶναι Σαρδίων*. Xen. K. Π. 8, (3, 19.) *Διδάσκειν τῶν ὑπαρχων τινὰ ὅτι τις βούλοιοτο* ἐκείνους δὲ ἔφη πρὸς αὐτὸν εἶναι. Idem E. 7, (4, 19.) *Καὶ Ἀνδρόμαχος μὲν ὁ Ἠλεῖος ὑπαρχος, ὅσπερ αἴτιος ἐδόκει εἶναι συνάψαι τὴν μάχην*. Bud. de h. v. signif. in Comm. ita, *Ἐπῆρχος*, Rector provinciæ dicitur a Strab. de Ægypto loquente. Apud Lucian. signif. etiam Legatum in exercitu. Apud Aristot. et Herod. signif. *σατράπην*. Hæc ille, qui in Lex. scribit *ὑπαρχον* pro Præsede et præfecto a Greg. sumi. Locum Luciani hunc esse arbitror, (1, 381.) *Ἐγὼ γοῦν μετ' ὀλίγων ἐξορμήσας ἐς τὴν Ἰβηρίαν, τοπρῶτον ὑπαρχος ὦν τῷ ἀδελφῷ, μεγίστων ἡξιώθη, ἀριστος κριθείς*. In VV. LL. *ὑπαρχος* exp. etiam Proprietor. Hesychio autem *ὑπαρχος* est *οἰκονόμος, πολέμου στρατηγός*. || *Ἐπῆρχος* tamen proprie, addit Bud., *τὸν ἀρχόμενον* signif. h. e. *τὸν ὑπ' ἀρχήν ὄντα*: *ὑπαρχος* vero *τὸν ἐν ἀξιώματι*. Soph. Aj.

(1105.) *Ἐπῆρχος ἄλλων δεῦρ' ἐπλευσας, οὐχ ὄλων Στρατηγός, ὥστ' Ἀΐαντος ἡγεῖσθαι ποτε*. Hactenus ille. At ego discrimen hoc ap. Gr. scriptt. observatum non reperio: qui, ut opinor, itidem cum *ὑπαρχον* vocant Præfectum s. Præsidem, præpositioni *ὑπὸ* subjectæ alii potentæ signif. includunt; ut sit *ὑπαρχος* quasi ὁ *ὑπ' ἄλλῳ ἄρχων*, ut *ὑπαρχος* cum pro *Satrapa* ponitur signif. *τὸν ὑπὸ τῷ βασιλεῖ ἄρχοντα*, adeo ut aptissime reddi posse videatur Gallica voce *Lieutenant*; quæ certe et ipsa utrumque itidem signif.: nam qui sub rege alicujus loci imperium obtinet, dicitur *Lieutenant du roi*: quod si contingat aliquem in ejus locum ad tempus suffici, hic ejus legatus dicitur itidem esse *Le lieutenant du lieutenant du roi*; ut *ὑπαρχος* dicitur priore signif. ὁ *ἄρχων ὑπὸ τῷ βασιλεῖ*, at posteriore, ὁ *ἄρχων ὑπὸ τῷ τοῦ βασιλέως ὑπαρχῷ*. In illo tamen Soph. I. et similibus *ὑπαρχος ἄλλων*, fateor resolvi aptius in *ὑπὸ τὴν ἀρχὴν ὦν*. [Polyb. 7, 9, 5. *ὑπαρχοὶ Καρχηδονίων*. \* *Ἐπῆρχος*, (ἡ, ὄν,) Vales. ad Euseb. H. E. p. 7." Kall. Mss. \* *Ἐπῆρχία*, ἡ, *Munus* s. *Potestas legati*; *Dominatus*, s. *Potestas in alium*. Strabo 281. Glossæ: *Ἐπῆρχος*, Præfectus. *Ἐπῆρχος τοῦ πραιτωρίου*, Præfectus prætorii. "Brunck. ad Æsch. Pers. 325. Mus. Turic. 1, 215. ad Xen. Eph. 242. Wyttenb. Select. 434. Zeun. ad Xen. K. Π. 761. ad Herod. 355. 380. ad Diod. S. 1, 117. 727. Thom. M. 701. ad Charit. 407. Jacobs. Anth. 10, 192. 11, 78. 12, 78. Brunck. Soph. 3, 531." Schæf. Mss.]